

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Chamada Pública Nº 000001/2020 - 30/01/2020 - Processo Nº 000050/2020

Vencedor	ADELAR BORGES
CPF	793.603.947-34
Endereço	Localidade Matutina, s/n - ZONA RURAL - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2799324506

00002 Lote 00002

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	AIPIM deve apresentar as características do cultivar bem definidas, estar fisiologicamente desenvolvidos, bem formados, limpos, com coloração própria, livres de danos mecânicos, fisiológicos, pragas e doenças, e estarem em perfeitas condições de conservação.		KG	400	2,1900	876,00
Total do Lote: 876,00							

00003 Lote 00003

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	BANANA PRATA características técnicas: peso médio de 120g a unidade, contendo o kilo, no mínimo 8 unidades. de 1ª qualidade, graúdas, em penca. frutos verdes, com cascas uniformes. sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho.		KG	900	2,8000	2.520,00
Total do Lote: 2.520,00							

00004 Lote 00004

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	BANANA DA TERRA de 1ª qualidade, graúdas, em penca. frutos com 60 a 70% de maturação climatizada, com cascas uniformes. sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho.		KG	300	4,1700	1.251,00
Total do Lote: 1.251,00							

00009 Lote 00009

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00009	PEPINO - KG de tamanho médio, uniforme, sem ferimentos ou defeitos, firmes, livres de terra ou corpos estranhos aderentes à superfície externa.		KG	250	2,6100	652,50
Total do Lote: 652,50							

00015 Lote 00015

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00015	GOIABA VERMELHA com grau de maturação tal que lhes permita suportar transporte, manipulação e conservação adequada para consumo mediato e imediato. sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho.		KG	1.200	3,6500	4.380,00
Total do Lote: 4.380,00							

00017 Lote 00017

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00017	MAMÃO HAWAI mamão havaí. com grau de maturação tal que lhes permita suportar transporte, manipulação e conservação adequada para consumo mediato e imediato. tamanho médio, apresentando cor e tamanho uniformes, sem manchas, bolores, sujidades ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade. livre de		KG	1.200	3,3300	3.996,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Chamada Pública Nº 000001/2020 - 30/01/2020 - Processo Nº 000050/2020

Vencedor	ADELAR BORGES
CPF	793.603.947-34
Endereço	Localidade Matutina, s/n - ZONA RURAL - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2799324506

resíduos de fertilizantes

Total do Lote: 3.996,00

00019 Lote 00019

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00019	ABOBORA MADURA livre de terra, danos mecânicos ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade.		KG	130	2,5000	325,00

Total do Lote: 325,00

Total do Fornecedor: 14.000,50

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Chamada Pública Nº 000001/2020 - 30/01/2020 - Processo Nº 000050/2020

Vencedor	VANESSA RODRIGUES ZANOTTI DE OLIVEIRA
CPF	199.070.857-90
Endereço	Localidade Matutina, S/N - ZONA RURAL - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	00000000000

00001 Lote 00001

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	ALFACE - UNIT. lisa ou crespa com folhas brilhantes, firmes e sem áreas escuras, frescas, com coloração e tamanho uniformes e típicos da variedade. sem sujidades ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade, livre de resíduos de fertilizantes.		UN	2.000	1,3600	2.720,00
Total do Lote: 2.720,00							

00006 Lote 00006

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	CENOURA deve apresentar as características do cultivar bem definidas, estarem fisiologicamente desenvolvidas, não lenhosas, bem formadas, limpas, com coloração uniforme, livre de danos mecânicos, fisiológicos, pragas e doenças e estar em perfeitas condições de conservação e maturação.		KG	500	3,0500	1.525,00
Total do Lote: 1.525,00							

00010 Lote 00010

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00010	PIMENTÃO 1ª qualidade, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. com ausência de sujidades, parasitos e larvas.		KG	180	2,9900	538,20
Total do Lote: 538,20							

00011 Lote 00011

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00011	REPOLHO VERDE com folhas bem unidas e de consistência firme. boa qualidade e apresentar características típicas da variedade.		KG	550	2,2300	1.226,50
Total do Lote: 1.226,50							

00018 Lote 00018

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00018	TOMATE KG tomate aspecto globoso, firme, intacto, isento de enfermidades, boa qualidade, livre de resíduos de fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas e sem lesões de origem física.		KG	2.000	3,7000	7.400,00
Total do Lote: 7.400,00							

00022 Lote 00022

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00022	BANANA PRATA características técnicas: peso médio de 120g a unidade, contendo o kilo, no mínimo 8 unidades. de 1ª qualidade, graúdas, em penca. frutos verdes, com cascas uniformes. sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho.		KG	900	2,8000	2.520,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Chamada Pública Nº 000001/2020 - 30/01/2020 - Processo Nº 000050/2020

Vencedor	VANESSA RODRIGUES ZANOTTI DE OLIVEIRA
CPF	199.070.857-90
Endereço	Localidade Matutina, S/N - ZONA RURAL - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	0000000000

Total do Lote: 2.520,00

00024 Lote 00024

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00024	PEPINO - KG de tamanho médio, uniforme, sem ferimentos ou defeitos, firmes, livres de terra ou corpos estranhos aderentes à superfície externa.		KG	250	2,6100	652,50

Total do Lote: 652,50

Total do Fornecedor: 16.582,20

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Chamada Pública Nº 000001/2020 - 30/01/2020 - Processo Nº 000050/2020

Vencedor	MARLUCE DIAS RODRIGUES DE OLIVEIRA
CPF	090.996.657-50
Endereço	Localidade Zona Rural, S/N - MATUTINA - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	00000000000

00005 Lote 00005

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	CEBOLINHA VERDE com folhas lisas e firmes, viçosas, com coloração e tamanho uniformes e típicos da variedade, sem sujidades ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade, livre de resíduos de fertilizantes. maço com no mínimo 200g		MÇ	900	1,7100	1.539,00
Total do Lote: 1.539,00							

00007 Lote 00007

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	FEIJÃO PRETO TIPO 1 IN NATURA embalagem: pacote plástico, transparente de 1 kg (um quilo). características gerais: produto caracterizado pela presença de, no mínimo, 95% de grãos na cor desejada; variedade correspondente de tamanho e formato naturais, maduros, limpos e secos. será permitido o limite de 2% de impurezas e materiais estranhos. o prazo de validade deve ser no mínimo de 06 (seis) meses, contados a partir da entrega.		KG	1.200	5,0500	6.060,00
Total do Lote: 6.060,00							

00008 Lote 00008

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	INHAME CHINÊS 1ª qualidade, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.		KG	600	4,0300	2.418,00
Total do Lote: 2.418,00							

00012 Lote 00012

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00012	SALSA salsa fresca, firmes, viçosas, de cor brilhante, com coloração e tamanho uniformes e típicos da variedade, sem sujidade e outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade de colheita recente. maço com no mínimo 150g		MÇ	650	1,4000	910,00
Total do Lote: 910,00							

00013 Lote 00013

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00013	BATATA INGLESA deve apresentar as características do cultivar bem definidas, estarem fisiologicamente bem formadas, com coloração própria, livre de danos mecânicos, fisiológicos, pragas e doenças e estar em perfeitas condições de conservação e maturação.		KG	900	3,5100	3.159,00
Total do Lote: 3.159,00							

00020 Lote 00020

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Chamada Pública Nº 000001/2020 - 30/01/2020 - Processo Nº 000050/2020

Vencedor	MARLUCE DIAS RODRIGUES DE OLIVEIRA
CPF	090.996.657-50
Endereço	Localidade Zona Rural, S/N - MATUTINA - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	00000000000

00020	00020	CHUCHU de primeira, tamanho e coloração uniformes, livres de materiais terrosos, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte.	KG	340	2,2600	768,40
-------	-------	--	----	-----	--------	--------

Total do Lote: 768,40

00021 Lote 00021

Item	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00021	AIPIM deve apresentar as características do cultivar bem definidas, estar fisiologicamente desenvolvidos, bem formados, limpos, com coloração própria, livres de danos mecânicos, fisiológicos, pragas e doenças, e estarem em perfeitas condições de conservação.		KG	400	2,1900	876,00

Total do Lote: 876,00

00023 Lote 00023

Item	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00023	BANANA DA TERRA de 1ª qualidade, graúdas, em penca. frutos com 60 a 70% de maturação climatizada, com cascas uniformes. sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho.		KG	300	4,1700	1.251,00

Total do Lote: 1.251,00

00025 Lote 00025

Item	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00025	ABOBORA MADURA livre de terra, danos mecânicos ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade.		KG	130	2,5000	325,00

Total do Lote: 325,00

Total do Fornecedor: 17.306,40

Total Geral: 47.889,10